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    311/QĐ-UBND                 23 t      2  ăm 2 24 
  

  

QU Ế   Ị   

 ề việc t à        a  t u  ồi  ợ t uế trê  địa bà  tỉ    ĩ h Long 

 

 

     Ị                                  

Că  cứ  uật Tổ c ức c í   qu ề  địa p ươ        19 t     6  ăm 2 15; 

 uật sửa đổi  bổ su   một số điều của  uật Tổ c ức C í   p ủ v   uật Tổ c ức 

C í   qu ề  địa p ươ        22 t     11  ăm 2 19; 

Că  cứ Luật Quản lý thuế ngày 13 t     6  ăm 2019; 

Că  cứ Qu ết đị   số 287 /QĐ-UBND ngày 13 tháng 12  ăm 2 23 của 

Ủ  ba    â  dâ  tỉ             về việc  ia  dự t    t u   â  s c       ước  

c i   â  s c  địa p ươ    ăm 2 24;  

Că  cứ C ỉ t ị số  2/CT-UBND ngày 22 tháng 01  ăm 2 24 của C ủ tịc  

Ủ  ba    â  dâ  tỉ             về việc tổ c ức t ực  iệ    iệm vụ t u   â  

s c       ước  ăm 2 24; 

T e  đề    ị của Cục T uế tỉ             tại Tờ trì   số  5/TTr-CTVLO 

     22 t      2  ăm 2 24. 

QU Ế   Ị  : 

 iều 1. Thành lập Ban thu hồi nợ thuế trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long gồm 

các thành viên như sau  

1. Bà Lê Thị Hồng Lĩnh, Phó Cục trưởng Cục Thuế - Trưởng Ban; 

2. Ông Huỳnh Thanh Mộng, Phó Giám đ c Công an tỉnh - Phó Trưởng Ban; 

Các Thành viên: 

3. Ông Lê Thành Tặng, Phó Giám đ c  ở Tài chính; 

4. Ông Lê Danh Dự, Phó Giám đ c  ở Kế hoạch và Đầu tư; 

5. Ông Trần Minh Khởi, Phó Giám đ c  ở Tài nguyên và Môi trường; 

6. Ông Trương Thanh  ử, Phó Giám đ c  ở Công Thương; 

7. Ông Nguyễn Hồng Thanh, Phó Cục trưởng Cục Quản lý thị trường; 

8. Ông Phan Tấn Nhĩ, Trưởng phòng Thanh tra - Kiểm tra 1, Cục Thuế tỉnh 

Vĩnh Long; 

9. Ông Nguyễn Hữu Tùng, Trưởng phòng Quản lý hộ, cá nhân kinh doanh 

và Thu khác, Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long; 
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10. Ông Võ Minh Mẫn, Trưởng phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế, 

Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long - Thành viên thường trực. 

 iều 2. Tổ chức hoạt động và nhiệm vụ Ban Thu hồi nợ thuế 

1. Cơ quan thường trực của Ban thu hồi nợ thuế trên địa bàn tỉnh Vĩnh 

Long đặt tại Cục Thuế tỉnh Vĩnh Long, sử dụng con dấu của Cục Thuế tỉnh 

Vĩnh Long trong các hoạt động công tác. 

2. Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo và xử lý kịp thời các vướng 

mắc trong công tác thu nợ thuế trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. 

3. Ban hành Quy chế hoạt động, xây dựng kế hoạch công tác và tổ chức 

thực hiện công tác kiểm tra, đôn đ c thu nợ thuế trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. 

 iều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, 

Cục trưởng Cục Quản lý Thị trường, Giám đ c các  ở  Tài chính, Công 

Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giám đ c Công an 

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành ph  và các Ông (Bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định: s  2272/QĐ-UBND ngày 24/10/2018, s  617/QĐ-UBND ngày 06/3/2020, 

s  472/QĐ-UBND ngày 09/3/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh 

Long về việc thành lập và thay đổi thành viên Ban thu hồi nợ thuế trên địa bàn 

tỉnh Vĩnh Long./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực  Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; 

- Các phòng, ban nghiên cứu;  

- Lưu  VT, TH. 

KT.      Ị   

PHÓ      Ị   
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